Requerimento nº. 071/2018

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo-assinado requer a V. Exa.  ouvida a casa,
seja  endereçado  ofício  à  Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços  Urbanos,  solicitando  o
serviço de limpeza de boca de lobo, na Rua Firmo de Velasco, nº. 1.465 esquina com Av. Goiás,
Centro.

Justificativa

Reivindicações de contribuintes e comerciantes da referida rua.

P. Deferimento.

                                                         Sala das Sessões em 03 de dezembro de 2018.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Presidente

	Sala das Sessões em 03 de dezembro de 2018.
	Vereador SD